
 

 

UCHWAŁA NR XXV/176/2013 

RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/2013 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 30 stycznia 2013 roku  

Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 2.095.094,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 162.958,00 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

130.958,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.932.136,00 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

1.932.136,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 94.647,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 792,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 93 855,00 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 90 279,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.464.347,00 zł w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 32.000,00 zł, z czego:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 32.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.432.347,00 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

1.432.347,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu kredytów do zaciągnięcia o kwotę 536.100,00 zł, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 2.158.105,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2013 r.

Poz. 5956



1) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.625.647,00 zł,  

2) zaciąganych kredytów w kwocie 532.458,00 zł, 

§ 3.  

1. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

zaciąganych w roku 2013 w wysokości 2.452.161,00 zł, z czego:  

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2.158.105,00 zł,  

2) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 294.056,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wietrzychowice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych limitami z ust. 1. 

§ 4. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2013 Nr XX/134/2013 Rady Gminy 

Wietrzychowice z dnia 30 stycznia 2013r. wprowadzonymi niniejszą uchwałą (oraz uchwałą Nr XXII/152/2013 

Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 27 marca 2013r., Zarządzeniami Wójta Gminy w sprawie zmian budżetu 

gminy Nr 28/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r., Nr 32/2013 z dnia 2 maja 2013r., Nr 43/2013 z dnia 31 maja 

2013r., Nr 61/2013 z dnia 12 lipca 2013r., Nr 63/2013 z dnia 19 lipca 2013r., Nr 67/2013 z dnia 31 lipca 

2013r., Nr 69/2013 z dnia 7 sierpnia 2013r. i Nr 72/2013 z dnia 26 sierpnia 2013r.) paragraf 4 ust. 2 uchwały 

budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wietrzychowice na rok 2013 otrzymuje treść 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5956



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/176/2013  

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 25 września 2013 r.  

 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2013 r. korekta dochodów - w złotych .  

Dz. § Wyszczególnienie Dochody 

Plan 

początkowy 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

1  3  4  5  6  7  8 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 459 266 1 858 913 - 4 600 353 

  w tym:     

  a) dochody bieżące:     

 2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

19 923  19 923  -  - 

 2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

3 516  3 516  -  - 

  b) dochody majątkowe:     

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

5 470 453  1 560 153  -  3 910 300 

 6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

965 374  275 321  -  690 053 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 788 387 33 951 4 368 758 804 

  w tym:     

  a) dochody bieżące:     

 0690  Wpływy z różnych opłat  -  760  760 

 0740  Wpływy z dywidend  -  32  32 

 2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

8 518  8 280  -  238 

 2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

1 503  1 461  -  42 

  b) dochody majątkowe:     

 0760  

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

 -  3 576  3 576 

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

115 659  20 578  -  95 081 

 6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

20 411  3 632  -  16 779 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5956



754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

115 587 90 279 90 279 115 587 

  w tym:     

  a) dochody bieżące:     

 2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

78 845  76 737  -  2 108 

 2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

13 914  13 542  -  372 

  b) dochody majątkowe:     

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

-  -  76 737  76 737 

 6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

-  -  13 542  13 542 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

14 035 8 652 - 5 383 

  w tym dochody majątkowe:     

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

14 035  8 652  -  5 383 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

152 300 32 000 - 120 300 

  w tym dochody bieżące:     

 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

150 500  32 000  -  118 500 

926  KULTURA FIZYCZNA 181 630 71 299 - 110 331 

  w tym:     

  a) dochody bieżące:     

 2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

6 544  6 374  -  170 

 2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

1 155  1 125  -  30 

  b) dochody majątkowe:     

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

147 841  54 231  -  93 610 

 6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

26 090  9 569  -  16 521 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 7 711 205 2 095 094 94 647 5 710 758 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5956



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/176/2013  

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 25 września 2013 r.  

 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2013 r. korekta wydatków - w złotych .  

Dz. Rozdział Wyszczególnienie W y d a t k i 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 514 321 1 312 738 - 5 201 583 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 427 771 1 312 738 - 5 115 033 

  w tym:     

  b) wydatki majątkowe  6 427 771  1 312 738  - 5 115 033 

  - w tym wydatki inwestycyjne (odbudowa dróg 

gminnych zniszczonych podczas powodzi 

w 2010r.)  

6 427 771  1 312 738  - 5 115 033 

  z tego:     

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

6 427 771  1 312 738  -  5 115 033 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 379 150 35 951 - 343 199 

 70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 136 350 35 951  100 399 

  w tym:     

  b) wydatki majątkowe  136 070  35 951  - 100 119 

  - w tym wydatki inwestycyjne (remont budynku 

komunalnego w miejscowości Wietrzychowice 

zniszczonego podczas powodzi w 2010r.)  

136 070  35 951  - 100 119 

  z tego:     

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

136 070  35 951  -  100 119 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

27 700 12 359 - 15 341 

 85395 Pozostała działalność 24 700 12 359 - 12 341 

  w tym:     

  b) wydatki majątkowe  24 700  12 359  -  12 341 

  - w tym wydatki inwestycyjne (Modernizacja 

placu zabaw w miejscowości Wietrzychowice)  

24 700  12 359  -  12 341 

  z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5956



  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

20 049  12 359  -  7 690 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

354 153 32 000 - 322 153 

 90002 Gospodarka odpadami 150 500 32 000 - 118 500 

  a) wydatki bieżące  150 500  32 000  -  118 500 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 500  32 000  -  118 500 

  z tego:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

150 500  32 000  -  118 500 

926  KULTURA FIZYCZNA 215 130 71 299 - 143 831 

 92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 174 130 71 299 - 102 831 

  w tym:     

  b) wydatki majątkowe  173 930  71 299  -  102 631 

  - w tym wydatki inwestycyjne (odbudowa 

ogrodzenia stadionu LZS w Wietrzychowicach 

zniszczonego podczas powodzi w 2010 roku)  

173 930  71 299  -  102 631 

  z tego:     

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

173 930  71 299  -  102 631 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 

I ZWIĘKSZENIA 

7 490 454 1 464 347 - 6 026 107 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5956



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/176/2013  

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 25 września 2013 r.  

 

Paragraf 4 ust. 1 Uchwały Nr XX/134/203  

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 30 stycznia 2013 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE NA 2013 ROK  

Pozycja Wyszczególnienie Plan na 

rok 2013 (w złotych 

i groszach) 

A. Dochody ogółem (A1 + A2)  15 103 889,72  

 w tym:   

A1  Dochody bieżące  9 571 747,72  

A2  Dochody majątkowe  5 532 142,00  

B. Wydatki ogółem (B1 + B 2) 17 261 994,72 

 w tym:   

B1  Wydatki bieżące  9 655 058,72  

B2  Wydatki majątkowe  7 606 936,00  

C. Wynik – Deficyt (A – B) -2 158 105,00 

D. Finansowanie (D1 – D2) 2 158 105,00 

D1 Przychody budżetu ogółem, z tego: 2 601 015,00 

D1.1.  Pożyczki do zaciągnięcia, z tego:  1 625 647,00  

 - pożyczka zaciągana w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Krakowie  400 000,00  

 - pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW 2007 - 2013  

1 225 647,00  

D1.2.  Kredyty do zaciągnięcia  826 514,00  

D1.3.  Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

148 854,00  

D2 Rozchody budżetu ogółem 442 910,00 

 z tego:   

D2.1.  Spłata zaciągniętych pożyczek  275 170,00  

D2.2.  Spłata zaciągniętych kredytów  167 740,00  

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5956


		2013-10-10T13:25:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




